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CONSTANCIA

La infrascrita Jefe de Recursos Humanos del Servicio
Autéonomo Nacional de Acueductos y Alcantarillados
(SANAA), hace constar gue el Gerente General y la Sub
Gerente General de la Institucién, no se les genera pago por
concepto de remuneracion en la planilla de pagos, ya gue el
trabajo desempafnado en SANAA es Ad-honorem .

Firmando para constancia.”
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Jefe Departamento de Recursos Humanns
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NOTA

El  Servicio Auténomo Nacional de Acueductos ¥
Aicantarillados (SANAA), a través del Departamento de
Recursos Humanos, hace constar que las Planillas adjuntas,
corresponden al mes de Diciembre del afio 2017.

Firmando para constancia.

Jefe Departamento de Recursos Humanos



SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SANAA
T REMUNERACION, PRIMERA BISEMANA DE DICIEMBRE 2017 T
EMPLEADOS TEMPORALES

Puesto Salario Devengado Horas Extras Vacaciones Bono Ingresos I.SR. Deducciones Neto
TRANSCRIPTOR DATOS 11,508.00 5,370.40 0 0 0 5,370.40 0.00 265.70 5,104.70
ASEADORA 11,008.00 5,137.07 0 0 0 5,137.07 0.00 894.58 4,242.49
Oficinista 10,078.48 4,703.29 0 0 0 4,703.29 0.00 771.70 3,931.59
ANALISTA FINANCIERO 15,000.00 7,000.00 0 0 0 7,000.00 0.00 1,821.76 5,178.24
ASEADORA 10,078.48 4,703.29 0 0 0 4,703.29 0.00 885.70 3,817.59
VIGILANTE 10,078.48 4,703.29 0 0 0 4,703.29 0.00 1,520.13 3,183.16
Oficinista 10,078.48 4,703.29 0 0 0 4,703.29 0.00 744.58 3,958.71
ASEADORA 10,078.48 4,703.29 0 0 0 4,703.29 0.00 580.53 4,122.76
VIGILANTE 10,078.48 4,703.29 1,791.73 0 0 6,495.02 0.00 1,382.70 5,112.32
PROCURADOR LEGAL 27,000.00 12,600.00 0 0 0 12,600.00 614.41 1,165.11 11,434.89
PEON 10,078.48 4,703.29 0 0 0 4,703.29 0.00 244.58 4,458.71
PERFORISTA DE POZOS 18,000.00 8,400.00 0 0 0 8,400.00 0.00 145.70 8,254.30

MOTORISTA 10,078.48 4,703.29 0 0 0 4,703.29 0.00 1,463.70 3,239.59
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AUXILIAR ADMINISTRATIVO

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

5,161.40

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,232.70

2,213.66

382.70

383.40

1,479.58

1,463.70

599.70

382.70

382.70

259.44

424.69
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4,443.85
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Oficinista

PROCURADOR LEGAL

AUXILIAR DE PROCURADOR

ASEADORA

Oficinista

ENCARGADO DEL SISTEMA SIREP

ENCARGADO CONTRO DE ASISTENCIA

SUPERVISOR DE RECURSOS HUMANOS

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

ASEADORA

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE
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4,703.29

409.09

1,348.89

1,348.89

2,687.59

1,572.86

2,463.63

2,916.65

2,687.59

2,463.63

4,703.29

11,666.67
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4,703.29

6,009.09

5,370.40

4,703.29
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0.00
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382.70
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2,451.70

1,600.70

244.58

1,046.70

1,762.58

244.58

229.05

4,320.59

11,093.23

5,274.30

4,320.59

5,563.39

5,174.70

4,532.59

5,154.30

5,292.48

3,948.48

4,939.18

3,102.59

6,031.57

6,120.22

5,857.36

7,146.30

6,937.87



VIGILANTE

VIGILANTE

MOTORISTA

MOTORISTA

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

COTIZADOR

PEON

INGENIERO DE PROYECTO

MOTORISTA

PEON

PEON

PEON

ASISTENTE DE INGENIERO

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

11,508.00

10,078.48

22,700.00

10,078.48

10,078.48

10,078.48
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4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

5,370.40

4,703.29

10,593.33

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

5,600.00

2,687.59

1,124.92

1,567.76

1,796.82

2,687.59

2,687.59

3,140.62

1,391.52
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7,390.88

5,828.21
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382.70
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1,451.58

382.70

244.58
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145.70

274.68

2,489.67

358.78

485.70

2,210.28

1,352.78

1,252.70

195.70

4,851.30

5,445.51

4,158.71

3,251.71

5,888.35

6,255.53

5,773.80

7,122.90

7,698.21

5,095.72

2,213.62

10,234.55

4,217.59

2,493.01

4,742.03

4,842.11

5,506.57



PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

MOTORISTA

Ayudante de Fontanero

PEON

PEON

PEON

PEON

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48
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4,458.71

4,458.71
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5,649.80

4,458.71

3,224.42

5,064.80
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2,944.59

5,407.91

5,535.27

4,458.71

3,819.34



LLANTERO

PEON

PEON

Operador de Sistema Scada

TECNICO ELECTRICISTA

Tecnico en Mantenimiento

MOTORISTA

DESPACHADOR DE AGUA
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VIGILANTE
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PEON
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PEON
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10,078.48
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10,078.48
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10,078.48
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1,133.83
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1,796.82
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1,191.09

1,684.84
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1,572.86

458.11

114.53

562.46

572.64

572.64

5,837.12

5,894.38

6,500.11

4,703.29

5,665.33

5,894.38

4,703.29
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382.70

145.70

1,814.58

382.70
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382.70

1,863.70

382.70

3,304.70

382.70

5,592.54

5,626.68

6,232.41

3,650.60

5,420.75

5,511.68

4,557.59

4,573.55

4,992.49

4,339.95

5,015.70

3,432.59

4,435.12

3,402.05

4,893.23

1,971.23

4,320.59
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1,796.82
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6,495.02

4,703.29

5,894.38

5,894.38

4,703.29

5,253.03

6,047.09

5,253.03

6,495.02

4,703.29

7,390.88

4,703.29

4,703.29

6,500.11

6,495.02

6,495.02

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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382.70

382.70

382.70

382.70

382.70

382.70

1,110.70

382.70

1,606.70

244.58

382.70

382.70

382.70

145.70

2,020.70

145.70

145.70

6,789.31

6,112.32

4,320.59

5,511.68

5,511.68

4,320.59

4,142.33

5,664.39

3,646.33

6,250.44

4,320.59

7,008.18

4,320.59

4,557.59

4,479.41

6,349.32

6,349.32



VIGILANTE

VIGILANTE

PEON

PEON

PEON

VIGILANTE

AYUDANTE CARRO CISTERNA

MOTORISTA

PEON

PEON

VIGILANTE

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

1,791.73

1,796.82

2,687.59

1,348.89

1,348.89

1,702.65

2,403.31

1,791.73

1,343.80

2,687.59

1,791.73

1,133.83

1,348.89

1,348.89

1,133.83

6,495.02

6,500.11

7,390.88

6,052.18

6,052.18

6,405.94

4,703.29

7,106.60

6,495.02

6,047.09

7,390.88

6,495.02

4,703.29

5,837.12

6,052.18

6,052.18

5,837.12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

145.70

145.70

2,452.70

1,808.99

244.58

382.70

1,274.58

244.58

2,480.58

1,203.58

244.58

1,502.58

244.58

1,049.58

1,532.58

244.58

1,427.58

6,349.32

6,354.41

4,938.18

4,243.19

5,807.60

6,023.24

3,428.71

6,862.02

4,014.44

4,843.51

7,146.30

4,992.44

4,458.71

4,787.54

4,519.60

5,807.60

4,409.54



PEON

VIGILANTE

PEON

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

1,133.83

1,348.89

1,796.82

447.93

1,791.73

1,822.27

1,572.86

1,348.89

895.86

447.93

1,796.82

2,015.70

2,687.59

447.93

2,687.59

1,796.82

5,837.12

6,052.18

6,500.11

5,151.22

6,495.02

6,525.56

6,276.15

6,052.18

5,599.15

5,151.22

6,500.11

6,718.99

7,390.88

5,151.22

7,390.88

6,500.11

4,703.29

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,214.58

2,203.58

1,899.58

244.58

2,328.58

244.58

244.58

2,279.34

4,170.34

2,732.34

259.34

267.70

145.70

145.70

145.70

145.70

145.70

4,622.54

3,848.60

4,600.53

4,906.64

4,166.44

6,280.98

6,031.57

3,772.84

1,428.81

2,418.88

6,240.77

6,451.29

7,245.18

5,005.52

7,245.18

6,354.41

4,557.59



VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

1,227.74

1,348.89

2,239.66

1,359.07

1,343.80

1,343.80

4,390.25

1,926.61

3,158.43

1,030.75

1,926.61

1,135.10

1,343.80

1,791.73

5,931.03

6,052.18

6,942.95

4,703.29

6,062.36

6,047.09

6,047.09

9,093.54

6,629.90

4,703.29

4,703.29

7,861.72

5,734.04

6,629.90

5,838.39

6,047.09

6,495.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

145.70

145.70

145.70

145.70

145.70

145.70

1,040.62

145.70

145.70

145.70

145.70

787.70

145.70

145.70

1,520.70

1,928.70

3,418.54

5,785.33

5,906.48

6,797.25

4,557.59

5,916.66

5,901.39

5,006.47

8,947.84

6,484.20

4,557.59

4,557.59

7,074.02

5,588.34

6,484.20

4,317.69

4,118.39

3,076.48



VIGILANTE

PEON

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

MOTORISTA

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

1,343.80

1,343.80

4,390.24

1,791.73

1,702.65

2,351.65

1,687.38

1,926.61

1,478.68

447.93

1,478.68

1,030.75

2,687.59

1,306.89

6,047.09

4,703.29

6,047.09

9,093.53

6,495.02

6,405.94

7,054.94

6,390.67

4,703.29

6,629.90

4,703.29

6,181.97

5,151.22

6,181.97

5,734.04

7,390.88

6,010.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,762.70

2,630.48

1,291.70

3,336.38

244.58

1,704.58

382.70

382.70

802.70

382.70

1,915.70

382.70

2,242.70

382.70

382.70

382.70

382.70

4,284.39

2,072.81

4,755.39

5,757.15

6,250.44

4,701.36

6,672.24

6,007.97

3,900.59

6,247.20

2,787.59

5,799.27

2,908.52

5,799.27

5,351.34

7,008.18

5,627.48



VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

Operador de Sistema Scada

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

1,359.07

1,796.82

1,343.80

1,042.21

2,934.46

2,687.59

1,042.21

1,042.21

1,042.21

1,042.21

1,042.21

950.59

1,042.21

1,042.21

1,042.21

1,042.21

6,062.36

6,500.11

6,047.09

5,745.50

7,637.75

7,390.88

4,703.29

5,745.50

5,745.50

5,745.50

5,745.50

5,745.50

5,653.88

5,745.50

5,745.50

5,745.50

5,745.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

263.70

244.58

718.65

382.70

382.70

145.70

267.70

1,299.57

2,220.02

482.70

244.58

370.56

1,187.30

244.58

244.58

382.70

382.70

5,798.66

6,255.53

5,328.44

5,362.80

7,255.05

7,245.18

4,435.59

4,445.93

3,525.48

5,262.80

5,500.92

5,374.94

4,466.58

5,500.92

5,500.92

5,362.80

5,362.80



VIGILANTE

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

ASISTENTE DE INGENIERO

SUPERVISORA METODOLOGIA CATASTRO

TECNICO EN ELECTRICIDAD

PEON

INGENIERO ASISTENTE

SUPERVISOR

ASISTENTE DE INGENIERO

LECTOR DE ESTACION

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

12,000.00

15,000.00

10,078.48

10,078.48

15,000.00

10,078.48

12,000.00

10,078.48

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

5,600.00

7,000.00

4,703.29

4,703.29

7,000.00

4,703.29

5,600.00

4,703.29

1,796.82

1,042.21

1,042.21

1,042.21

1,042.21

1,042.21

1,042.21

1,628.84

2,233.30

6,500.11

5,745.50

4,703.29

5,745.50

5,745.50

5,745.50

5,745.50

4,703.29

5,745.50

5,600.00

7,000.00

6,332.13

6,936.59

7,000.00

4,703.29

5,600.00

4,703.29

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,629.58

382.70

2,387.68

2,301.31

2,970.13

1,303.34

259.34

850.70

3,362.69

445.70

145.70

244.58

244.58

2,736.70

345.70

195.70

382.70

4,870.53

5,362.80

2,315.61

3,444.19

2,775.37

4,442.16

5,486.16

3,852.59

2,382.81

5,154.30

6,854.30

6,087.55

6,692.01

4,263.30

4,357.59

5,404.30

4,320.59



LECTOR DE ESTACION

PROMOTOR SOCIAL

FONTANERO

MOTORISTA

AYUDANTE DE CARRO CISTERNA

OFICINISTA

OFICINISTA

CADENERO

INSPECTOR DE OBRA

Asistente Tecnico

CONSERIJE

ASEADORA

INGENIERO SUPERVISOR

ASEADORA

ESPECIALISTA EN CONTROL Y SEGUIMIENT

VIGILANTE

VIGILANTE

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

10,078.48

17,000.00

10,078.48

10,078.48

20,000.00

10,078.48

18,000.00

10,078.48

10,078.48

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

7,933.33

4,703.29

4,703.29

9,333.33

4,703.29

8,400.00

4,703.29

4,703.29

5,700.44

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

4,703.29

7,933.33

4,703.29

4,703.29

9,333.33

4,703.29

8,400.00

4,703.29

10,403.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

145.70

1,292.70

445.70

2,148.65

1,255.58

2,499.69

1,206.70

940.58

1,157.69

570.70

424.69

267.98

545.70

1,482.70

1,322.70

145.70

244.58

4,557.59

3,410.59

4,257.59

2,554.64

3,447.71

2,203.60

3,496.59

3,762.71

3,545.60

7,362.63

4,278.60

4,435.31

8,787.63

3,220.59

7,077.30

4,557.59

10,159.15



VIGILANTE 10,078.48 4,703.29 5,585.91 0 0 10,289.20 0.00 145.70 10,143.50

VIGILANTE 10,078.48 4,703.29 0 0 0 4,703.29 0.00 701.58 4,001.71

VIGILANTE 10,078.48 4,703.29 0 0 0 4,703.29 0.00 816.71
** Las Planillas se Totalizan en el Tercer Pago Bisemanal
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